SZLIFIERKA STOŁOWA
CECHY PRODUKTU
Pyłoszczelny włącznik i łożyska. Tarcza
do szlifowania wstępnego i wykańczającego.
ELEKTRONARZĘDZIA
Kod TS121501 TS152501 TS203501
moc 150 W 250 W 350 W
średnica tarczy
ściernej 125 mm 150 mm 200 mm
średnica otworu
mocującego 12.7 mm 16 mm
grubość tarczy
ściernej 16 mm 20 mm
prędkość obrotowa 2950 /min.
wyposażenie
tarcza ścierna z drobnym ziarnem, tarcza ścierna z grubym
ziarnem, osłony przeciwodpryskowe, podpórka przedmiotu
obrabianego
ilości pakowe 2 1
230V
50Hz 3 m